Zatacznik nr 6 do uchwaty Nr XLVI1/617/V/2008
RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 22 grudnia 2008r.

BUDZET MIASTA POZNANIA NA ROK 2009 ZBIORCZO

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

2529 122 992,00

-606 887 275,00

Il. WYDATKI OGOLEM

3 136 010 267,00

903

944

931

951

953

955

lll. PRZYCHODY

Przychody z zaciggnietych
pozyczek na finansowanie zadan
realizowanych z udziatem $rodkéw
pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej

Pozostate przychody z prywatyzacji
Przychody ze sprzedazy innych
papieréw wartosciowych
Przychody ze sptat pozyczek i
kredytéw udzielonych ze srodkéw

publicznych

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku zagranicznym

Przychody z tytutu innych rozliczen
krajowych

708 190 000,00

47 440 000,00

75 400 000,00

350 000 000,00

5 350 000,00

180 000 000,00

50 000 000,00

982

992

991

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw
wartosciowych

Spfaty otrzymanych krajowych
pozyczek i kredytéw

Udzielone pozyczki i kredyty

101 302 725,00

91 000 000,00

8 902 725,00

1 400 000,00,

OGOLEM: I+l

3237 312 992,00

OGOLEM: Il +IV

3237 312 992,00

| a. Dochody gminy

wynik (la-1la)

1 966 455 241,00

-163 224 701,00

Il a. Wydatki gminy

2129679 942,00

| b. Dochody powiatu

wynik (1b-11b)

562 667 751,00

-443 662 574,00

Il b. Wydatki powiatu

1 006 330 325,00

| c. Dochody bie zace

wynik (Ic-llc)

2334 141 852,00

305 524 331,00

Il c. Wydatki bie zace

2028 617 521,00

| d. Dochody maj atkowe

wynik (Id-11d)

194 981 140,00

-912 411 606,00

Il d. Wydatki maj gtkowe

1107 392 746,00




